plius. s. di.

pxi. q̄ bis ſce. ſed

h̄ cū neceſtas eccl̄ie

exigit. alias do iu-

re nō poſſet ut ex

te apost. a. c. ii. vel

liez h̄ h̄eant veſtē

clericale ſez cauſā

nō h̄ erūt clericī

.s. lxxxi. di. dictū.

N Enquid. cr̄is

mata. i. ſacra

que cū vñd̄e cr̄is

matis p̄lantur.

Cāli cruce. n̄

remouet q̄ alij

poſſit ſacrificari et

valere ad remiſſi-

onem p̄cōrū h̄ re-

fert factū q̄ ſic fit

q̄ in modū crucis

fit ſolēnis bapti-

mus non aliter. s.

pxi. di. ſal.

Sme crucis.

auētas iſta te cer-

nos facere ſignū

crucis. e. gressu

a patre regressus

eius ad p̄m ex-

curus ei⁹ vſq; ad

iſeros. ſcurſus ei⁹

vſq; ad ſedē tei. p̄

terterā p̄te ſedē

to p̄ ſimilitā infe-

ros. intellige.

O Mm̄ die. ea-

nerguminiſ.

.s. xxiij. di. exorti-

ſta. q̄ ſez a demo-

niſbus ſut obſeſſi

vel ener guminiſ ab

erge q̄d eſt labor

et mene q̄d eſt de-

fectus q̄ ſez in de-

fectu lune vel mē-

ſis patiuntur.

N Eop̄hi. q̄

nūp baptiza-

tos diſſolute viuē-

tes ſolebāt demo-

niſes ener guminiſos

.i. arreptiſos fa-

cere et iteo ſubili-

git a quibz ne o-

p̄b̄ti debeat abſi-

ne re.

O Onuenit. to

officijs diuinis et ieum̄o tractare incipit et ponit tria capitula.

Equaliter. s. xij. di. c. vii.

Collacōnes. i. collecte et fuit quedā capitula q̄ dicūt ab epis.

Collecta. i. expleta. nam tunc om̄ni colliguntur oratione dicta w̄l

H plebs collecta oratione id est orationis causa.
In die tres. solet queri quare in diebus istis seruans ternarii iste
tam in lectinibus quam alijs. pt dici qd tis fit qd p hoc notatur tribuna
dni sepultura. vel hoc fit propter honorem trinitatis. vel iteo qd eo tpe p

precedens ieumiu
sunt homines rema
terati et afflicti vñ
eis precipit in illis
tibz et hoc sit ca
quare expleto tis
volumen non com
pellatur magis le
gere decretales.

Romanum. ar. qd p duo extre
ma colligunt me
diu et reprobatur
ar. s. xxv. di. ab
exordio. ar. o. xx
vii. di. qd fuit.

Sabrageſi
ma. infirmi
tas. que legi non
subiacet. s. e. di. i.
sicut non alijs.

Cōputatur.
vt. s. di. iii. qd
gēfima.

Sex dies. sup
ple et sex horas d
quibus horis i v
no quadriennio v
nus dies efficitur
vñ fit bissex. nā
dies naturalis ed
stat ex. xxiiij. ho
ris. hoc item dicit
lex qd annus p tot
dies volvitur. ff.
de sta. li. cū beres
. si stichus. vnde
eum ieunamus q
si decimam ptem
totius ani. p deci
ma. ccclxv. diez
ieunamus. xxxvi
dies remaneat. v.
dies et sex hore. d
istig. v. dieba ieui
namus quatuor. q
alio respectu scilic
et sacer nu
merus cōpletatur
remanet ergo v
nus dies indeci
tus et sex hore lia
cite et ita fit tri
ginta hore indeci
mate. p decima
istarū horarū i sa
bbato maiore tar
biā cenam. imo
eius alio respectu
ieunāt illi qd
dies non videtur
q decimētur et ita
ē ar. qd si rusticus
habz. xv. corbos
vni non debet de
cimare nisi decē.
Quasi ani. ar.
qd si rustico post
dei as datus res
manet qd qd de
illis no debet das
re decimā.

Tollatur. ib
est accipiatur.
Jubemur. s.
xvi. q. i. decimas.
Bonoz. id ē

cetera ptereamus sine crucis signa
culo quis sacerdotij gradus ascen
dit. Itē ex oī. charthag. iiiij. En
gumini omibz dieb exorcizētur

O Ami die exorciste energumi
nis manus imponat. energu
mī nō paucimēta domoz dei ver
rāt qui bū assidētibz i domo dei vīd
cotidianus p exorcistas oportuno
tpe ministretur. Itē ex eodem.

A quibz neoptoti abstine debent.
Deophotī aliqd i lauторibz
epulis et spectaculis vel viugibz
bus abstineant. Itē ex oī. agathensi.
De ordine officiorum.

O Dnuenit ordinē ecclie ab om
nibus equaliter custodiri. vñ
statuēdū est vt sic vbiqz fit post an
tiphonas collacōnes ab ep̄is vel p
sibiteris dicantur. et ymni matutini
vel resp̄tini diebō omibz decatētur.
et i ocluſio matutinaz vel resp̄tina
rū missaruz post ymnos capitula de
psalmis dicantur. et plebs collecta
oīone ad resp̄am ab ep̄o dimittat
cū bñdictōne. Itē ex oī. gerudi
nenſi. De eodem.

E sp placuit obfuarī vt om
nibz diebō p matutinas et ve
spinas oīo dñica a saēdote pferat

Itē ḡg septimus in gñali finito
rehēs statuit. De eodem.

En die resurrectōis vlcqz i sab
batū m albis et m die penthecosten
vlcqz i sabbatū eiusdē tres psalmos
tātū ad nocturnos tresqz lectōnes
antiquo more canim⁹ et legim⁹. oī
bus diebus alijs p totū annū si festi
uitas ē nouē psalmos et nouē lectō
nes dicimus. alijs vero diebus. xij.
psalmos et tres lectōnes recitamus
In diebō dñicis. xvij. psalmos ex
ceptis die pasce et p̄t̄hecostes et no
ueni lectōdes celebram⁹. Illi vero q
m cotidianis diebus tres tantumqz
psalmos et tres lectōnes celebrare
volūt non ex regula scōz patruz s
ex fastidio et negligētia conprobā
tur hoc facere. Romani vero diuer
so modo agere ceperūt maxime a tē
pore quo theutonicis ocessum ē regi
mē nre ecclie. nos aut et ordinez ro
manū iuestigātes et antiquū morē
nostre ecclie imitātes antiquos pa
tres statuim⁹ fieri sic sup̄ius preno
tauimus. Itē ex omelia gg. pp.

te actōnibz et possessionibz nostris qd et ille i bonis nr̄is oputātur. ff.
Non dico. ebdomadas. das. esse ieumādas non fūpto cibo.
On dico. ebdomadas. duplicata. si qd abstinemus duobz die
bus otinue qd fieri nūqz debet vt extra te tēp. or. Irās. romam vero di
uerso moto agē ceperunt maxime a tpe quo teutoni
cīs. ocessum ē reg nū nr̄e ecclesie da
quo hētūr. lxxiii.
di. adrian⁹. m. fi.

S Int. ar. oē.
xxxv. di. ab
exordio.

Cottidianā.
nota qd aliqd dr o
tinuū licet ibi sit
aliqd interualluz
nam dīc otimā et
tñ diebō dñicis nō
ieunamus. verba
enim ciuili moto
fūt intelligēda. ff.
to fui. l. si cui.